
Zápis
z jednání Rady Sdružení rodičů Křídlo při ZŠ a MŠ Křídlovická, z. s. (dále též jen Rada),
konaného dne 2. 3. 2022 v 17.30 hod., s ohledem na mimořádná opatření kvůli koronaviru mimo
budovu školy, a to v kavárně “Protože můžu...!”, Starobrněnská 12, 602 00 Brno-střed.

Z celkového počtu 12 členů Rady jako zástupců jednotlivých ročníků z řad třídních důvěrníků, kteří
byli zvoleni na Shromáždění třídních důvěrníků, nejvyššího orgánu Sdružení rodičů Křídlo při ZŠ
a MŠ Křídlovická, konaného dne 2. 3. 2022, se zúčastnilo 9 členů Rady.
Rada je ve smyslu ust. čl. XI. Stanov Sdružení Křídlo usnášeníschopná.

Průběh jednání:

1. Společenský večer

Sdružení rodičů Křídlo ve spolupráci se ZŠ Křídlovická pokračuje s plánováním Společenského
večera v termínu 14. 5. 2022 v 18:00 v kulturním centru Babylon.

Rada navrhuje, aby ceny vstupenek byly  následující:
● 70,- Kč žáci
● 100 ,- Kč absolventi
● 200,- Kč dospělí
● příplatek 50,- Kč za místenku

- HLASOVÁNÍ:
- pro: 9
- proti: 0

zdržel se hlasování: 0

Konstatujeme, že ceny vstupenek byly Radou schváleny.

2. Podněty rodičů

Rada projednala podnět paní Ševčíkové, třídního důvěrníka 2.B, ohledně ranní dopravní situace
na ulicích Křídlovická a Nádvorní, týkající se parkování a přecházení dětí v tomto místě. Jde o
záležitost, se kterou se rodiče opakovaně na Křídlo obracejí, avšak řešení není v kompetenci
Křídla. Předsedkyně Lenka Vodáková bude paní Ševčíkovou kontaktovat.

INFORMACE:

� Bankovní účet Křídlo – číslo účtu 2801392023/2010,
https://www.zskridlovicka.cz/sdruzeni-rodicu-kridlo/

Další setkání Rady se uskuteční začátkem dubna podle aktuální epidemické situace.

V Brně dne 13. 3. 2022

Zapsal:    Jiří Sedláček
Schválila: Mgr. Lenka Vodáková, předsedkyně Sdružení Křídlo

https://www.zskridlovicka.cz/sdruzeni-rodicu-kridlo/

